
ANNEXE

EVOLUTION DES INSCRIPTIONS

Semaine Etterbeek Evere 2 Com Total Inscription

2013 Semaine 7 7 7

Semaine 31 95 22 117 124

Semaine 32 181 10 191 315

Semaine 33 81 5 86 401

Semaine 34 80 14 94 495

Semaine 35 45 10 55 550

Semaine 36 89 37 126 676

Semaine 37 44 16 60 736

Semaine 38 89 12 101 837

Semaine 39 35 18 53 890

Semaine 40 25 8 33 923

Semaine 41 12 11 23 946

Semaine 42 47 15 62 1008

Semaine 43 14 23 37 1045

Semaine 44 7 22 29 1074

Semaine 45 15 16 31 1105

Semaine 46 5 5 10 1115

Semaine 47 16 19 35 1150

Semaine 48 15 12 27 1177

Semaine 49 5 8 13 1190

Semaine 50 13 2 15 1205

Semaine 51 7 3 10 1215

Semaine 52 3 0 3 1218

2014 Semaine 3 4 7 1225

Semaine 2 4 4 8 1233

Semaine 3 10 3 13 1246

Semaine 4 7 3 10 1256

Semaine 5 12 1 13 1269

Semaine 6 8 5 13 1282

Semaine 7 2 2 4 1286

Semaine 8 3 3 6 1292

Semaine 9 1 0 1 1293

Semaine 10 15 4 19 1312

Semaine 11 0 0 0 1312

Semaine 12 2 2 4 1316

Semaine 13 3 0 3 1319

Semaine 14 2 0 2 1321

Semaine 15 3 0 3 1324

Semaine 16 0 0 0 1324

Semaine 17 4 3 7 1331

Semaine 18 6 3 9 1340

Semaine 19 1 3 4 1344

Semaine 20 3 1 4 1348

Semaine 21 2 1 3 1351

Semaine 22 1 1 2 1353

Semaine 23 7 1 8 1361



Semaine 24 1 3 4 1365

Semaine 25 1 4 5 1370

Semaine 26 3 0 3 1373

Semaine 27 9 2 11 1384

Semaine 28 18 1 19 1403

Semaine 29 0 0 0 1403

Semaine 30 0 0 0 1403

Semaine 31 11 0 11 1414

Semaine 32 3 0 3 1417

Semaine 33 4 1 5 1422

Semaine 34 4 1 5 1427

Semaine 35 2 0 2 1429

Semaine 36 0 0 0 1429

Semaine 37 14 3 17 1446

Semaine 38 5 1 6 1452

Semaine 39 4 0 4 1456

Semaine 40 3 1 4 1460

Semaine 41 8 2 10 1470

Semaine 42 4 0 4 1474

Semaine 43 3 0 3 1477

Semaine 44 6 5 11 1488

Semaine 45 4 0 4 1492

Semaine 46 2 2 4 1496

Semaine 47 2 1 3 1499

Semaine 48 5 8 13 1512

Semaine 49 7 10 17 1529

Semaine 50 0 0 0 1529

Semaine 51 7 5 12 1541

Semaine 52 2 2 4 1545

2015 Semaine 9 3 12 1557

Total 1170 387 1557

EVOLUTION DU POIDS

Semaine Poids (kgs)

2013 semaine 260

semaine 37 540

semaine 38 600

semaine 39 600

semaine 40 900

semaine 41 1500

semaine 42 1620

semaine 43 1500

semaine 44 1760

semaine 45 1840

semaine 46 1840

semaine 47 1820

semaine 48 2430



semaine 49 2500

semaine 50 2620

semaine 51 2500

semaine 52 1620

2014 semaine 1140

semaine 2 2840

semaine 3 3080

semaine 4 2960

Semaine 5 2950

Semaine 6 2360

Semaine 7 2840

Semaine 8 2760

Semaine 9 2760

Semaine 10 2720

Semaine 11 3020

Semaine 12 2960

Semaine 13 3040

Semaine 14 3080

Semaine 15 3020

Semaine 16 2760

Semaine 17 2560

Semaine 18 2720

Semaine 19 2700

Semaine 20 3360

Semaine 21 4000

Semaine 22 2760

Semaine 23 5540

Semaine 24 3080

Semaine 25 4540

Semaine 26 4140

Semaine 27 3380

Semaine 28 3800

Semaine 29 4480

Semaine 30 3080

Semaine 31 2620

Semaine 32 2600

Semaine 33 2300

Semaine 34 2120

Semaine 35 1850

Semaine 36 2600

Semaine 37 3720

Semaine 38 3700

Semaine 39 2120

Semaine 40 3860

Semaine 41 4080

Semaine 42 3780

Semaine 43 4200

Semaine 44 3440



Semaine 45 3120

Semaine 46 4500

Semaine 47 5160

Semaine 48 2780

Semaine 49 3940

Semaine 50 3580

Semaine 51 3720

Semaine 52 3180

Total 193850



BIJLAGE

EVOLUTIE VAN DE INSCHRIJVINGEN

Week Etterbeek Evere 2 Gem Totaal Inschrijving

2013 week 30 7 7 7

Week 31 95 22 117 124

Week 32 181 10 191 315

Week 33 81 5 86 401

Week 34 80 14 94 495

Week 35 45 10 55 550

Week 36 89 37 126 676

Week 37 44 16 60 736

Week 38 89 12 101 837

Week 39 35 18 53 890

Week 40 25 8 33 923

Week 41 12 11 23 946

Week 42 47 15 62 1008

Week 43 14 23 37 1045

Week 44 7 22 29 1074

Week 45 15 16 31 1105

Week 46 5 5 10 1115

Week 47 16 19 35 1150

Week 48 15 12 27 1177

Week 49 5 8 13 1190

Week 50 13 2 15 1205

Week 51 7 3 10 1215

Week 52 3 0 3 1218

2014 Week 1 3 4 7 1225

Week 2 4 4 8 1233

Week 3 10 3 13 1246

Week 4 7 3 10 1256

Week 5 12 1 13 1269

Week 6 8 5 13 1282

Week 7 2 2 4 1286

Week 8 3 3 6 1292

Week 9 1 0 1 1293

Week 10 15 4 19 1312

Week 11 0 0 0 1312

Week 12 2 2 4 1316

Week 13 3 0 3 1319

Week 14 2 0 2 1321

Week 15 3 0 3 1324

Week 16 0 0 0 1324

Week 17 4 3 7 1331

Week 18 6 3 9 1340

Week 19 1 3 4 1344

Week 20 3 1 4 1348

Week 21 2 1 3 1351

Week 22 1 1 2 1353



Week 23 7 1 8 1361

Week 24 1 3 4 1365

Week 25 1 4 5 1370

Week 26 3 0 3 1373

Week 27 9 2 11 1384

Week 28 18 1 19 1403

Week 29 0 0 0 1403

Week 30 0 0 0 1403

Week 31 11 0 11 1414

Week 32 3 0 3 1417

Week 33 4 1 5 1422

Week 34 4 1 5 1427

Week 35 2 0 2 1429

Week 36 0 0 0 1429

Week 37 14 3 17 1446

Week 38 5 1 6 1452

Week 39 4 0 4 1456

Week 40 3 1 4 1460

Week 41 8 2 10 1470

Week 42 4 0 4 1474

Week 43 3 0 3 1477

Week 44 6 5 11 1488

Week 45 4 0 4 1492

Week 46 2 2 4 1496

Week 47 2 1 3 1499

Week 48 5 8 13 1512

Week 49 7 10 17 1529

Week 50 0 0 0 1529

Week 51 7 5 12 1541

Week 52 2 2 4 1545

2015 week 2 9 3 12 1557

Totaal 1170 387 1557

VOLUTIE VAN HET GEWICH

Week Gewicht (kg)

2013 week 36 260

week 37 540

week 38 600

week 39 600

week 40 900

week 41 1500

week 42 1620

week 43 1500

week 44 1760

week 45 1840

week 46 1840

week 47 1820



week 48 2430

week 49 2500

week 50 2620

week 51 2500

week 52 1620

2014 week 1 1140

week 2 2840

week 3 3080

week 4 2960

week 5 2950

week 6 2360

week 7 2840

week 8 2760

week 9 2760

week 10 2720

week 11 3020

week 12 2960

week 13 3040

week 14 3080

week 15 3020

week 16 2760

week 17 2560

week 18 2720

week 19 2700

week 20 3360

week 21 4000

week 22 2760

week 23 5540

week 24 3080

week 25 4540

week 26 4140

week 27 3380

week 28 3800

week 29 4480

week 30 3080

week 31 2620

week 32 2600

week 33 2300

week 34 2120

week 35 1850

week 36 2600

week 37 3720

week 38 3700

week 39 2120

week 40 3860

week 41 4080

week 42 3780

week 43 4200



week 44 3440

week 45 3120

week 46 4500

week 47 5160

week 48 2780

week 49 3940

week 50 3580

week 51 3720

week 52 3180

Totaal 193850
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